令和４年３月２９日

ご家族の皆様

医療法人愛全会 愛全病院

介護医療院 フローレンス

 病院長 土肥 修司

お手持ちのスマートフォンおよびタブレットを用いた

ご自宅とのオンライン通話（ZOOM）面会の再開について

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃より新型コロナウイルス感染症について、ご家族の皆様には感染予防のための面会制

限にご協力いただき、深く感謝申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染対策に伴い中止していました、オンライン通話（ZOOM）

面会を再開させていただきます。

令和４年３月３０日（水）から４月４日以降のオンライン面会の予約を開始いたします。

予約方法の詳細につきましては、４月１３日に郵送予定の請求書に同封される「ご自宅

とのオンライン通話面会の手順について」をご確認ください。既にお手元に資料がある方

はご予約いただけます。

※お手持ちのスマートフォン及びタブレットを用いたオンライン通話限定であり、パソコ

ンはご利用いただけません。（Wi-Fi 環境推奨）

※ スマートフォン及びタブレットの操作方法およびアプリの設定方法についてのお問い合

わせはご遠慮願います。

オンライン通話による面会イメージ

（ ご自宅 ）

（ 病室など ）

（ インターネット ）

～ オンライン通話面会のご予約方法等について ～

① 多くの入院患者様にご利用いただくため、恐れ入りますが患者様１名あたり月１回の

ご利用に制限させていただきます。

② １回の所要時間は１０分とし、別添の各病棟予定日の時間帯において実施いたします。

③ ご予約についての詳細は、４月１３日に郵送予定の請求書に同封される『ご自宅との

オンライン通話面会の手順』および『オンライン通話面会 各病棟の予定表』をご確認

ください。既にお手元に資料がある方はご予約可能です。

④ 電話予約は、面会希望日の前月初日から３日前までの受け付けとし、先着順となりま

す。（例：３月６日に希望する場合は、２月１日～３月３日までの平日に受付）

※既に面会希望日時に予約が入っていた場合は、ご希望に添えませんことをご理解くだ

さいますようお願い致します。